
Uchwala Nr III/15/2002 
Rady Gminy Pabianice 
z dnia 9 grudnia 2002 r.

o:  zmianie  regulaminu  określającego  wysokość  oraz  szczegółowe  warunki  przyznawania
dodatków  :  motywacyjnego,  funkcyjnego  i  za  warunki  pracy,  sposobu     obliczania
wynagradzania za godziny ponad wymiarowe i godziny zastępstw, zasady podziału specjalnego
funduszu  nagród  oraz  wysokości  szczegółowych  zasad  przyznawania  i  wypłacania  dodatku
mieszkaniowego  dla  nauczycieli  zatrudnionych  w  przedszkolach,  szkołach  i  gimnazjum
prowadzonych przez Gminę Pabianice.

Na  podstawie  art.30  ust.6  i  art.54  ust.  3  i  7  Ustawy  z  dnia  26  stycznia  1982  r.  -  Karta
Nauczyciela /t.j. Dz. U. z 1997 r. Nr 56.poz.357, z 1998 r. Nr 106, poz.668 i Nr 162, póz. 1118, z 2000
r. Nr 12, póz. 136. Nr 19, poz.239, Nr 22, poz.291 i Nr 122, póz. 1323, z 2001 r. Nr 111, póz. 1194, Nr
128, póz. 1404 i Nr 144, póz. 1615 oraz z 2002 r. Nr 4, póz. 32 i Nr 113, póz. 984 /, w związku z art.18
ust.2 pkt.15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz.
1591, z 2002 r. Nr 23, póz. 220; Nr 62, póz. 558; Nr 113, póz. 984/ oraz rozporządzeniem Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 11 maja 2000 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagradzania
zasadniczego nauczycieli, sposobu obliczania wysokości stawki wynagrodzenia zasadniczego za jedną
godzinę  przeliczeniową,  wykazu  stanowisk  oraz  dodatkowych  zadań  i  zajęć  uprawniających  do
dodatku funkcyjnego, ogólnych warunków przyznawania dodatku motywacyjnego, wykazu trudnych i
uciążliwych  warunków  pracy  stanowiących  podstawę  przyznania  dodatku  za  warunki  pracy  oraz
szczególnych  przypadków  zaliczania  okresów  zatrudnienia  i  innych  okresów  uprawniających  do
dodatku za wysługę lat /Dz. U. Nr 39, póz. 455 i Nr 100, póz. 1074 oraz z 2002 r. Nr 52, poz.544 i z
2002 r. Nr 160, póz. 1323/

Rada Gminy Pabianice

uchwala, co następuje :

Art. l. W Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków:
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponad
wymiarowe  i  godziny  doraźnych  zastępstw,  zasady  podziału  specjalnego  funduszu  nagród  oraz
wysokość i szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli
zatrudnionych w przedszkolach,  szkołach  podstawowych  i  gimnazjum prowadzonych  przez Gminę
Pabianice,  stanowiącym załącznik  do  uchwały  Nr  XIX/179/2000  Rady Gminy Pabianice  z dnia  4
października  2000 r.  w sprawie   ustalenia   regulaminu  określającego  wysokość  oraz  szczegółowe
warunki przyznawania dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, sposób obliczania
wynagrodzenia  za  godziny  ponad  wymiarowe  i  godziny  doraźnych  zastępstw,  zasady  podziału
specjalnego funduszu nagród oraz wysokość i szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku
mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach podstawowych i gimnazjum
prowadzonych przez Gminę Pabianice wprowadza się następujące zmiany :



l). § 20 otrzymuje brzmienie :

„ § 20.Wysokość dodatku motywacyjnego przyznanego nauczycielowi nie może być niższy niż 3%
wynagrodzenia  zasadniczego  nauczyciela  i  nie  może  przekroczyć  50%  wynagrodzenia
zasadniczego nauczyciela, z tym że ogólna wysokość środków finansowych na wypłatę dodatków
w danej  szkole  nie  może  przekroczyć  4,5  % płac  zasadniczych  nauczycieli  w  danej  szkole  w
stosunku miesięcznym."

Art.2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

Art.3. Uchwała  podlega  opublikowaniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Łódzkiego  i
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od l października 2002r.


